
 
 

UCHWAŁA NR III/18/24 
RADY MIEJSKIEJ W MORAWICY 

z dnia 29 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały NR LXXIII/677/23 Rady Miejskiej w Morawicy z dnia 29 grudnia 2023 r. 
w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób 

z zaburzeniami psychicznymi, częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, trybu pobierania opłat, 
przyznawania usług sąsiedzkich, ich wymiaru, zakresu i sposobu rozliczania wykonywania takich usług 

oraz rozszerzonego katalogu osób dla których wsparcie w postaci usług sąsiedzkich będzie miało 
charakter uzupełniający 

Na podstawie art. 50 ust. 6, 6a i 6b ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 901, 1693, 1938 oraz 2760) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609) Rada Miejska w Morawicy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale NR LXXIII/677/23 Rady Miejskiej w Morawicy z dnia 29 grudnia 2023 r. w sprawie 
określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi, 
częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, trybu pobierania opłat, przyznawania usług sąsiedzkich, ich 
wymiaru, zakresu i sposobu rozliczania wykonywania takich usług oraz rozszerzonego katalogu osób dla 
których wsparcie w postaci usług sąsiedzkich będzie miało charakter uzupełniający wprowadza się wprowadza 
się następujące zmiany: 

1) §2 ust. 5 otrzymuje następujące brzmienie: 

„Stawka opłaty za jedną godzinę: 

1) usług opiekuńczych wynosi 31,00 zł; 

2) usług opiekuńczych specjalistycznych wynosi 68,00 zł; 

- przy czym, godzina stanowi kolejne 60 minut.”;; 

2) §5 ust. 7 otrzymuje następujące brzmienie: 

„Stawka opłaty za 1 godzinę usług sąsiedzkich wynosi 28,00 zł, 

- przy czym, godzina stanowi kolejne 60 minut.”; 

3) Po §5 dodaje się §5a w brzmieniu: § 5a. 1. Do grudnia 2024 r. Ośrodek Pomocy Społecznej przyznaje 
usługi opiekuńcze w formie usług sąsiedzkich świadczeniobiorcom – seniorom w wieku 60 lat i więcej 
w ramach Programu Korpus Wsparcia Seniorów 2024 – Moduł I, zgodnie z ust. 2,3,4. 

2. Do przyznawania usług sąsiedzkich i ich zakresu stosuje się postanowienia §5 ust. 1,2,3,5 uchwały. 

3. Usługi sąsiedzkie przyznaje się w wymiarze 24 godzin w jednym miesiącu kalendarzowym. 

4. Za usługi sąsiedzkie nie pobiera się opłat. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 25 czerwca 2024 r.

Poz. 2386



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Morawica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2024 r. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Domagała 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2386


	UCHWAŁA NR III/18/24 RADY MIEJSKIEJ W MORAWICY z dnia 29 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 1
	zm. pkt 2 w § 1 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 1 zm. pkt 2


	pkt 2 w § 1
	zm. tir. 1 (2) w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-06-25T10:30:51+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




